ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1191/GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo Làm quen Tiếng anh bậc Mầm non theo chuẩn Quốc tế và

ứng dụng công nghệ trong khảo sát năng lực ngoại ngữ

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện/thành phố Thủ Đức;

- Đại diện các quận/huyện/thành phố cử thành phần đại biểu tham dự

cụ thể như sau:

+ 01 Chuyên viên phụ trách bậc Mầm non;

+ 03 đại diện là Hiệu trưởng trường Mầm non;

+ 01 đại diện là Hiệu trưởng trường Tiểu học, 01 Hiệu trưởng trường

THCS (trường có thực hiện Đề án “Dạy và học các môn Toán, Khoa học và

tiếng Anh”; chương trình Tăng cường tiếng Anh; trường thực hiện đề án

trường chất lượng cao “trường tiên tiến, hội nhập quốc tế”);

- Hiệu trưởng các trường Mầm non trực thuộc Sở;

- 8 Hiệu trưởng cụm trưởng cụm chuyên môn THPT.

Đến tham dự

Hội thảo Làm quen Tiếng anh bậc Mầm non theo chuẩn Quốc tế và

ứng dụng công nghệ trong khảo sát năng lực ngoại ngữ

1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, thứ Năm, ngày 23 tháng 3 năm 2023.

2. Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo – Hội trường 2.1.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng

thành phần.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (QA).